
 

 

     

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 

    

 

 

 Zápis z  jednání Rady 

 
13. června 2019  13:00 – 14:00 hod, kancelář MAS Jilemnice 

 

 

Přítomni: Alena Šedá – Krakonošův ranč, Ing. Ivan Karbusický – Farma HUCUL, Leoš Mejvald – 

Tělovýchovná jednota Sokol Martinice, Ing. Martin Šnorbert – Město Jilemnice, Ing. Petr 

Matyáš – Město Rokytnice nad Jizerou 

         

Ing. Anna Hančová – vedoucí pracovník SCLLD, 

  Petra Vanclová – programový manažer 

    

 

  

Program:  

 1. Program rozvoje venkova (výzva 04) 

1.1. Seznámení s žádostmi o podporu 

1.2. Šetření střetu zájmů  

1.3. Výběr projektů PRV 04 

 

2. Program rozvoje venkova (aktualizace SCLLD)  

3. MAP Jilemnicko II 

4. IROP (výzva 08) 

 

 

 

 

 

 

Zapisovatel: A. Hančová 

Ověřovatel: A. Šedá 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 

    

 

 Program rozvoje venkova (výzva 04) 
 

1.1 Seznámení s žádostmi o podporu, u kterých bylo provedeno věcné hodnocení v rámci výzvy PRV 04. 
 

P. Vanclová seznámila přítomné členy rady s žádostmi o podporu, které byly předloženy v rámci výzvy PRV 04. Bylo 

předloženo celkem 11 žádostí o podporu. Jedné žádosti byla ukončena administrace pro nesplnění podmínek 

přijatelnosti (žádost č. 2019/10). Zbývajících deset žádostí splnilo podmínky formálních náležitostí a podmínky 

přijatelnosti a postoupily do věcného hodnocení.  
 

Seznam žádostí o podporu, předložených v rámci výzvy PRV č. 04 

Číslo projektu Název projektu CZ Žadatel 

2019/1 Čištění interiérů aut Jitka Ševců 

2019/2 Modernizace truhlářské dílny Marcel Šír 

2019/3 Doplnění vybavení firmy Naklápěcí rotátory s.r.o. 

2019/4 Pořízení automobilu pro podnikání Radek Budina 

2019/5 Vybavení provozovny KrVaK s.r.o. 

2019/6 Modernizace zázemí pro agroturistiku Josef Kotyk 

2019/7 Zkvalitnění podmínek pro podnikání Luboš Dlabola 

2019/8 Pořízení strojů do truhlářské dílny II. Vilém Hák 

2019/9 Zefektivnění práce Michal Urbanec 

2019/10 Modernizace vybavení geodetické kanceláře Stanislav Nosek* 

2019/11 Modernizace vybavení pro realizace dřevostaveb Jiří Harcuba 

* žádost nesplnila podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti 

 

1.2 Šetření střetu zájmů 
 

Po provedení šetření střetu zájmů, nezávislosti, nestrannosti a nepodjatosti (pohovor) podepsali členové rady etické 

kodexy. 

Přítomní členové rady nejsou ve střetu zájmu. 

 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

1.3 Výběr projektů 

Výběrová komise projekty ohodnotila a sestavila seznam projektů seřazených sestupně dle počtu dosažených bodů (všechny hodnocené projekty splnily minimální bodovou 

hranici věcného hodnocení – 50 bodů). 

 

Číslo výzvy: 04 

Alokace výzvy (dotace): 3 140 000,00 Kč 

 

Výzva PRV č. 04 - FICHE 3 – PODNIKÁNÍ NA VENKOVĚ 

Pořadí č. projektu Žadatel Název projektu Body 
Požadovaná 

dotace 

1. 2019/5 KrVaK s.r.o. Vybavení provozovny 70 107 264,00 Kč 

2. 2019/1 Jitka Ševců Čištění interiérů aut 68 24 029,00 Kč 

3. 2019/8 Vilém Hák Pořízení strojů do truhlářské dílny II. 65 85 500,00 Kč 

4. 2019/7 Luboš Dlabola Zkvalitnění podmínek pro podnikání 65 103 509,00 Kč 

5. 2019/2 Marcel Šír Modernizace truhlářské dílny 65 115 200,00 Kč 

6. 2019/11 Jiří Harcuba Modernizace vybavení pro realizace dřevostaveb 65 165 600,00 Kč 

7. 2019/4 Radek Budina Pořízení automobilu pro podnikání 65 207 000,00 Kč 

8. 2019/6 Josef Kotyk Modernizace zázemí pro agroturistiku 65 222 975,00 Kč 

9. 2019/9 Michal Urbanec Zefektivnění práce 65 225 000,00 Kč 

10. 2019/3 Naklápěcí rotátory s.r.o. Doplnění vybavení firmy 65 445 500,00 Kč 

Celkem 1 701 577,00 Kč 

 
Finanční alokace výzvy 3 140 000,00 Kč je dostatečná na podporu všech přijatých žádostí (1 701 577,00 Kč), které splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a 

přijatelnosti. 

 

1.1 Rada konstatuje, že finanční alokace výzvy PRV č. 04 je pro podporu předložených projektů dostatečná. 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

Projekty, které  mají shodné bodové ohodnocení (65 bodů) byly, v souladu s platnými IP PRV a podmínkami výzvy, 

výběrovou komisí seřazeny sestupně dle výše požadované podpory (netvoří pracovní místa).  

 

Rada přistoupila k hlasování o výběru projektů k realizaci. 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

1.2 Rada schvaluje výběr projektů žadatelů:  

KrVaK s.r.o. s názvem Vybavení provozovny, č. projektu: 2019/5; 
Jitka Ševců s názvem Čištění interiérů aut, č. projektu: 2019/1; 
Vilém Hák s názvem Pořízení strojů do truhlářské dílny II., č. projektu: 2019/8; 
Luboš Dlabola s názvem Zkvalitnění podmínek pro podnikání, č. projektu: 2019/7; 
Marcel Šír s názvem Modernizace truhlářské dílny, č. projektu: 2019/2; 
Jiří Harcuba s názvem Modernizace vybavení pro realizace dřevostaveb, č. projektu: 2019/11; 
Radek Budina s názvem Pořízení automobilu pro podnikání, č. projektu: 2019/4; 
Josef Kotyk s názvem Modernizace zázemí pro agroturistiku č. projektu: 2019/6; 
Michal Urbanec s názvem Zefektivnění práce, č. projektu: 2019/9; 
Naklápěcí rotátory s.r.o. s názvem Doplnění vybavení firmy, č. projektu: 2019/3. 

k realizaci. 
 

 

  Program rozvoje venkova (aktualizace SCLLD) 

Na svém jednání dne 20. 5. 2019 rada usnesením 3.2 schválila provedení aktualizace SCLLD v souvislosti se 

zpracováním střednědobé evaluace a zařazení aktivit a), b) a f) článku 20 (operace 19.2.1) do programového rámce 

PRV. Kancelář MAS připravila k podání změnu SCLLD. Upravena byla část 2. Strategická část SCLLD a akční plán a 

aktualizována příloha č. 1 Finanční plán, včetně monitorovacích indikátorů.   

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

2.1 Rada schvaluje aktualizaci SCLLD, část 2. Strategická část a akční plán a přílohy č. 1 Finanční plán 

(verze 13. 6. 2019). 
 

 

  MAP Jilemnicko II 

Projekt MAP Jilemnicko II dále úspěšně pokračuje. V současné době je připravována zpráva o realizaci projektu 

s žádostí o platbu za druhé monitorovací období. Zpráva bude předložena do 28. 6. 2019. 

V příštím týdnu proběhne jednání řídícího výboru MAP. Ve složení řídícího výboru dojde ke změně zástupce 

zřizovatele. Dosud v této roli vystupovala Ing. J. Čechová (nominována za Město Jilemnice), bohužel, z časových 

důvodů již svoji funkci nemůže vykonávat. Čekáme na nominaci jiné osoby ze strany Města Jilemnice.  

Na jednání ŘV bude aktualizován akční plán spolu s aktivitami spolupráce na následující období.  

3.1 Rada bere na vědomí informaci o stavu realizace projektu MAP Jilemnicko II. 

 

 IROP (výzva 08) 

Kancelář MAS připravila dokumentaci pro výzvu IROP č. 08 v opatření 1.1- Bezpečně do škol a zaměstnání. Veškerá 

dokumentace byla odeslána na ŘO k připomínkám.   V současné době probíhá připomínkové řízení. Schválení finálního 

znění dokumentace k výzvě IROP č. 08 bude vhodné provést hlasováním per-rollam (efektivita). 

4.1 Rada bere na vědomí informaci o průběhu přípravy výzvy IROP č. 08 a souhlasí s využitím per-rollam 

hlasování při schvalování znění finální podoby dokumentace k výzvě IROP č. 08. 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

 

Zapsala: Ing. Anna Hančová 

 

14. 6. 2019 

 

 

        ………..………..………………….…………….… 

     Ověřil:   Krakonošův ranč – hospodářské družstvo (předseda) 

       zastoupený Alenou Šedou 

http://www.maspridtepobet.cz/

		2019-06-14T12:45:02+0200
	Alena Šedá




